

TYGODNIK Bornholm Life

Wydanie bezpłatne Nr 1 30 marzec 2015 r.



ks. prob. Po Tato

Powitanie na Bornholmie

Powyższy jegomość był pierwszą osobą jaką tu spotkałem. Małomówny, wzrok wlepiony w ziemię, stojący jak skała powitał mnie w tym nowym kraju. Nie do końca tego się spodziewałem emigrując tutaj z Polski. Do tego ksiądz. Mało tego – wielebny z naktowizorem i bronią jak

podejrzewam...

Gdzie ja się znalazłem? Czy tak ma wyglądać miejsce gdzie zacznę budować swoją lepszą przyszłość? Na domiar złego, gdy tylko zaczęło się ściemniać usłyszałem w pobliżu jakieś wystrzały, wycie syren policyjnych, a na pobliskim boisku stały dwa śmigłowce z czego jeden na pewno był własnością mundurowych. Czy oby na pewno? Jeszcze nie mogę tego być pewnym gdyż dopiero poznaję ten kraj.

Poranek następnego dnia rozpocząłem od pracy. Spokojnie zajmowałem się wydobywaniem węgla – z czegoś żyć trzeba – gdy dostałem wiadomość. W skrócie brzmiała ona:

„Cześć. Zbieram ludzi do gangu. Będziemy zabijać policjantów”

Cześć! Zastanawia mnie co to za gang który pisze do nieznanych sobie ludzi i od razu ich werbuje. W przedszkolu lepiej dzieci się organizują bo do ich „gangów” biorą tych co lubią bądź tych co mają lepsze zabawki. Ja zabawek nie mam. Może minąłem się z powołaniem odmawiając mu, a tym samym utraciłem sławę, bogactwo i szacunek półświatka.

.. 26-03-2015 r.

*Uwaga
Tygodnik jest bezpłatny!
Darowizny mile widziane... ;)*

Morderstwo na stacji benzynowej

Dziś, tj. 26 marca około godziny 11:50 miało miejsce dosyć nieprzyjemne zajście. Na moich oczach zabito obywatela. Udało się to uchwycić na zdjęciu.



setho oddaje śmiertelny strzał do Lisek

według setho Lisek chwilę wcześniej próbował ukraść jago pojazd. Sprawiedliwa kara spotkała winnego czy może przekroczono jakąś granicę gdzie majątek jest cenniejszy od życia?

..

Ciężki los górnika

Jak wiadomo praca górnika do łatwych ani tym bardziej bezpiecznych nie należy. Umorusany, zziębnięty, wykończony pod tonami ziemi wydobywa surowiec dzięki któremu nasza gospodarka jakoś ciągnie. Przeprowadziłem niewielki eksperyment mający na celu pokazanie jak nisko dziś cenimy ich pracę. Postanowiłem sam zostać górnikiem. Wydobywanie czystego węgla zajęło mi jakieś 10 minut. Były to 64 jednostki tego kruszcu – mniej więcej tyle aby wypełnić starą łade, plecak... węgiel walał się po całym samochodzie. Dotarcie i przerobienie węgla na miał zajęło mi kolejne 10 min dając niewiele więcej jak 67 jednostek. Sprzedaż miału jest bardziej opłacalna. Po dotarciu do punktu sprzedaży otrzymałem niecałe 6000 bormholmskich pessos. warunki pracy ciężkie, do tego dochodzi koszt zakupu kilofa, licencji, czas spędzony na podróży do kopalni, przetwórci oraz skupu... Brzoskwinie dostępne pod miastem oraz czas ich zbierania jak i umiejscowienie marketu stanowią silną alternatywę dla ciężkiej pracy. Pytanie: czy cena węgla pójdzie kiedyś w górę?

..

Bornholm – przestępcze eldorado

Dnia 28-03-2015r. MuS!C|Shaggy ogłosił spadek cen legalnych surowców o blisko 35% oraz zwiększenie wahań ich cen o 40%. Prognozy dla Bornholmu nie są więc najlepsze. wróży to nam szybki wzrost przestępczości. Ci którzy będą w stanie pozwolić sobie na szybki i sprawny transport oraz układy z policją zajmą się handlem narkotykami. Ci biedniejsi będą zmuszeni do wyczekiwania na transporty oraz ich rabunku. Pytanie co czeka uczciwych obywateli? Czy uda się im jeszcze jakoś powiązać koniec z końcem?

..

Zmiany w kodeksach i regulaminach

Od dnia 29-03-2015r. weszły w życie nowe przepisy dotyczące ochroniarzy oraz firm z nimi związanych.

Od teraz licencje wydawane będą przez administrację dla zarejestrowanych przedsiębiorstw, a ich koszt to 150 000\$ na osobę. Ograniczono ich odpowiedzialność za skutki podjętych akcji celem wykonywania swych obowiązków. W przypadku zabójstwa niewinnej osoby cała firma musi się liczyć z możliwością odebrania jej patentu ochroniarza.

..

KONKURS

Redakcja zaprasza wszystkich do nadsyłania do dnia 4 kwietnia zdjęć na adres

tygodnikbornholmski@gmail.com

przedstawiających ich życie wraz z krótkim opisem.

Dla wybranych przewidziano nagrody

I miejsce - 5000\$

II miejsce - 3000\$



Pomysłowość drogowców nie ma granic...

Opis budowlany

W tym tygodniu w naszym tygodniku opiszemy budowlany, który jest bardzo ważnym elementem naszego życia. Budowlany to coś, co jest z nami na zawsze i dlatego musimy być bardzo ostrożni, wybierając go. W tym tygodniu opiszemy, jak wybrać najlepszą budowlaną, która będzie dla nas najlepszą inwestycją. Budowlany to coś, co jest z nami na zawsze i dlatego musimy być bardzo ostrożni, wybierając go. W tym tygodniu opiszemy, jak wybrać najlepszą budowlaną, która będzie dla nas najlepszą inwestycją.



Kwiecień

Pn	Wt	Śr	Cz	Pt	So	Nd
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30			